
Bündnermeisterschaften  Heimrunde 2025

Gewehr 50m Liegend Elite
QF

Schützenname Vorname Wohnort Jg Lizenznr. 1.Passe 2.Passe 3.Passe 4.Passe 5.Passe 6.Passe Total IZ KFT

1 Färber Lars Felsberg 1984 116381 98 100 99 98 99 99 593 38 QF

2 Schmed Roland Domat/Ems 1976 116436 99 98 98 100 99 98 592 32 QF

3 Valentin Cornelia Chur 1984 235690 99 98 97 98 99 98 589 33 QF

4 Caviezel Norbert Chur 1982 221885 99 99 99 97 96 98 588 38 QF

5 Tomaschett Annina Trun 2000 734084 97 94 100 99 98 100 588 32 QF

6 Lorenzetti Dumenic Chur 1976 326116 97 99 97 99 99 97 588 28 KFT

7 Capeder Corsin Ilanz 1990 269302 100 99 97 98 96 95 585 23 KFT

8 Caviezel Nadja Vella 1994 518364 97 98 98 97 96 98 584 28 QF

9 Cadalbert Anja Sevgein 2004 884806 97 97 98 98 96 98 584 24 QF

10 Lötscher Selina Serneus 2001 755386 99 98 94 95 98 98 582 25 QF

11 Felix Daniel Haldenstein 1965 169991 95 98 96 96 100 97 582 25 KFT

12 Wolf Chris Trun 2001 771378 95 94 98 98 97 100 582 22 QF

13 Caluori Enrica Rhäzüns 2002 835140 98 94 96 98 98 97 581 26 QF

14 Ambühl Christina Chur 1997 601918 99 100 94 95 96 97 581 25 QF

15 Crescenti-Caluori Carina Bonaduz 1995 717337 99 96 93 98 98 97 581 21 QF

16 Jäger Linard Cunter 2000 888967 96 99 96 98 95 95 579 24
17 Caduff Ivan Ruschein 1972 116479 96 94 100 98 94 95 577 22
18 Lötscher Christian Serneus 1974 116432 99 96 93 94 96 99 577 20
19 Jäger Dario Savognin 1998 895607 95 96 96 96 96 98 577 19
20 Caluori Carlo Bonaduz 2004 949277 98 98 90 93 99 96 574 19
21 Schwendeler Ruedi Landquart 1968 115870 96 97 94 92 95 97 571 22 KFT

22 Zinsli Lisa Clavadel 2004 893795 94 94 98 90 93 95 564 14
23 Marino Dorian Chur 1990 608136 93 92 94 94 91 95 559 20 KFT

24 Hoffmann-Pinggera Dunja Davos-Dorf 1994 329984 87 89 87 86 87 91 527 6

Resultatliste

 



Bündnermeisterschaften  Heimrunde 2025

Gewehr 50m 3x20 Elite

Kniend Liegend Stehend QF

Schützenname Vorname Wohnort Jg. Lizenznr. 1.Passe 2.Passe 3.Passe 4.Passe 5.Passe 6.Passe Total IZ KFT

1 Tomaschett Annina Trun 2000 734084 96 96 98 100 98 96 584 28 QF

2 Färber Lars Felsberg 1984 116381 92 93 99 99 90 92 565 21 QF

3 Cadalbert Anja Sevgein 2004 884806 93 93 98 98 92 91 565 19 QF

4 Lötscher Selina Serneus 2001 755386 94 93 98 97 87 87 556 15 QF

5 Caluori Enrica Rhäzüns 2002 835140 96 93 97 96 84 89 555 12 QF

6 Wolf Chris Trun 2001 771378 87 89 94 94 86 81 531 13 QF

7 Caluori Carlo Bonaduz 2004 949277 91 89 97 93 78 81 529 8 QF

8 Zinsli Lisa Clavadel 2004 893795 90 84 92 95 81 78 520 8 QF

9 Salzgeber Lorenz Brail 1956 221610 87 80 89 92 71 80 499 2 KFT

Resultatliste

 



Bündnermeisterschaften  Heimrunde 2025

Gewehr 50m  liegend Junioren/innen

QF

Schützenname Vorname Wohnort Jg Lizenznr. 1.Passe 2.Passe 3.Passe 4.Passe 5.Passe 6.Passe Total IZ KFT

1 Beer Alicia Rueras 2008 960356 99 98 99 97 96 95 584 27 QF

2 Herrli Martina Davos-Dorf 2005 892139 99 93 100 99 96 96 583 28 QF

3 Blumenthal Moreno Vella 2008 003917 94 95 98 96 97 97 577 17 QF

4 Tscharner Livio Schiers 2010 001403 96 97 95 94 94 94 570 16 QF

5 Stucki Anita Valendas 2010 93 97 92 96 94 97 569 19 QF

6 Flisch Ammina Rhäzüns 2010 015359 94 97 91 96 97 94 569 17 QF

7 Schütz Danilo Igis 2006 950854 89 93 97 97 93 94 563 18 QF

8 Brunner Anina Valendas 2011 95 93 90 93 93 94 558 18 QF

9 Stucki Kilian Valendas 2012 90 92 94 96 90 95 557 10 QF

10 Gartmann Gianmarco Davos-Platz 2009 006535 96 89 93 92 92 91 553 5 QF

11 Stucki Livia Valendas 2009 90 95 98 87 90 92 552 11 QF

12 Schuld Niklas Davos-Platz 2010 002554 85 95 92 92 92 90 546 9 QF

13 Schärer Melissa Laax 2011 96 89 87 86 93 88 539 10

Resultatliste

 



Bündnermeisterschaften  Heimrunde 2025

Gewehr 50m 3x20 Junioren/innen

Kniend Liegend Stehend QF

Schützenname Vorname Wohnort Jg. Lizenznr. 1.Passe 2.Passe 3.Passe 4.Passe 5.Passe 6.Passe Total IZ KFT

1 Beer Alicia Rueras 2008 960356 95 98 98 97 99 98 585 30 QF

2 Herrli Martina Davos Dorf 2005 892139 95 94 98 99 92 93 571 16 QF

3 Flisch Amina Rhäzüns 2010 15359 89 90 95 100 79 88 541 12 QF

4 Schmid Lea Igis 2006 966088 93 91 96 94 87 85 546 9 QF

5 Tscharner Livio Schiers 2010 001403 90 93 96 95 85 82 541 6 QF

6 Schütz Danilo Igis 2006 950854 86 91 93 96 83 88 537 7 QF

Resultatliste

 



Bündnermeisterschaften  Heimrunde 2025

Resultatliste Gewehr 50m Liegend
QF

Schützenname Vorname Wohnort Jg. Lizenznr. 1.Passe 2.Passe 3.Passe 4.Passe 5.Passe 6.Passe Total IZ KFT

1 Degonda Marie Louise Cumpadials 1958 175839 96 99 95 99 98 99 586 31 QF

2 Bass Roland St.Moritz 1953 211339 98 97 97 97 98 98 585 26 QF

3 Margreth Yvonne Castrisch 1962 165649 97 95 99 98 97 99 585 25 QF

4 Derungs Corsin Camuns 1961 170201 96 98 99 97 95 99 584 30 QF

5 Caminada Gion Paul Domat Ems 1959 116342 96 96 97 98 99 96 582 22 QF

6 Färber Peter Felsberg 1953 127233 95 97 97 97 97 98 581 25 QF

7 Pelican Rinaldo Laax 1956 207061 98 95 98 95 97 97 580 27 QF

8 Caviezel Placi Camuns 1962 170202 95 98 98 98 94 96 579 28 QF

9 Casutt Guido Flims Dorf 1956 116396 97 93 98 97 97 96 578 22 QF

10 Eugster Josef Sufers 1951 116348 95 97 92 94 98 94 570 21 QF

11 Margreth Markus Tinizong 1954 160736 95 95 96 90 95 96 567 14 QF

12 Cagienard Irena Tschiertschen 1956 291077 95 90 95 94 99 93 566 14 QF

13 Salzgeber Lorenz Brail 1956 221610 96 94 94 96 95 90 565 15 KFT

14 Feuerstein Mario Zuoz 1956 218782 94 92 95 93 91 94 559 13 KFT

Veteranen

 



Bündnermeisterschaften  Heimrunde 2025

Resultatliste Gewehr 50m Liegend
QF

Schützenname Vorname Wohnort Jg. Lizenznr. 1.Passe 2.Passe 3.Passe 4.Passe 5.Passe 6.Passe Total IZ KFT

1 Mani Johann Ulrich Tamins 1946 116270 98 99 100 99 97 99 592 31 QF

2 Mani Armin Tamins 1949 176972 97 97 99 99 99 100 591 28 QF

3 Bandli Ludwig Ilanz 1954 152337 98 98 99 94 98 97 584 24 QF

4 Casutt Andrea Fahrweid 1954 110109 98 98 97 96 98 94 581 29 QF

5 Bott Janett Chur 1942 225463 96 96 98 95 98 98 581 25 QF

6 Vincenz Erwin Laax 1950 223033 96 96 98 96 98 95 579 25 QF

7 Zischg Richard Tarasp 1950 116505 93 96 97 97 95 96 574 18 QF

8 Margreth Markus Tinizong 1954 160736 94 97 95 98 94 94 572 20 QF

9 Baracchi Pietro St.Moritz 1943 233848 96 98 91 95 95 91 566 16 QF

Veteranen aufgelegt

 


